
整形外科診療の拡充につきまして（お知らせ） 

 

拝啓 貴施設におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より当院の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当院では諸般の事情により整形外科常勤医が不在でありましたが、本年３月

に２名、４月に３名体制となります。このため入院診療及び外来診療について、

新規の患者様の受け入れを制限させていただいておりましたが、 

令和２年３月２日（月）より、受け入れを再開させていただきます。 

現在、大変ご迷惑をおかけいたしておりますが、今後は当院整形外科にご紹介

いただけますことよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

                     （事務担当） 

                      静岡医療センター地域医療連携室 

                         TEL：055-939-5535（直通） 


